
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4254992 Datum vydání: 09.08.2024

Cena za nemovitost:

2 700 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 3+1 o užitné ploše 64 m2, situovaný v
klidné části obce Poruba. Tento byt se nachází v panelovém domě,
který stojí ve 4. podlaží z celkových 5 nadzemních podlaží.
Nemovitost vyžaduje rekonstrukci, což je skvělá příležitost pro
všechny, kdo si chtějí upravit nový domov přesně podle svých
představ. Vzhledem k jeho umístění v klidné lokalitě, blízkosti
zeleně a výborné dostupnosti městské infrastruktury nabízí tento
byt pohodlné bydlení pro rodinu nebo jako investici k pronájmu.
Nezapomeňme na podzemní podlaží, které může sloužit jako sklep
nebo úložný prostor. Přijměte pozvání na prohlídku a objevte
potenciál této nemovitosti sami! S financováním Vám ráda zdarma
pomůže naše hypoteční a úvěrová specialistka s mnohaletou praxí.

ID inzerátu ESO: 4254992
Inzerát vydán: 14.06.2024
Inzerát aktualizován: 09.08.2024
ID zakázky v RK: 900876437
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 64 m2
Kód zakázky: 876437

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


